

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	ФЕРОС ДОО Војводе Путника 58, Житковац Мат.бр.06350704 ПИБ 100303251 Текући рачун 205-4182-55

### НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 4/23

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 832/2023 од 17.03.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.89	Електрода фина 2,5	кг	10	292,50	2.925,00
2	1.89	Цеви шавне ф26,9x2	кг	62	120,00	7.440,00
3	1.89	Цеви шавне ф60,3x2	кг	17	120,00	2.040,00
4	1.89	Лим ТВ 3X1000X2000	кг	144	119,00	17.136,00
5	1.3	Брусна плоча 230x3	КОМ	5	175,00	875,00
6	1.3	Брусна плоча 125x1	КОМ	10	83,33	833,33
7	1.3	Брусна плоча 230x1,9	КОМ	10	216,67	2.166,67
8	1.3	Брусна плоча 115x1	КОМ	10	79,17	791,67
9	1.3	Брусна плоча 125x6	КОМ	5	137,50	687,50
10	1.3	Брусна плоча 230x6	КОМ	5	460,00	2.300,00

Укупна вредност без ПДВ-а	37.195,17
ПДВ	7.439,03
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	44.634,20

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: са лагера

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: авнас

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Ал.рудник, Озренска бб

ГАРАНТНИ РОК: -

У Алексинцу,  
дана 24.03.2023. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

